
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от £></>

Об итогах проведения конкурса 
исполнителей песен, созданных в период 
Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

Во исполнение приказа управления образования администрации города 
Тулы от 24.02.2025 № 51-осн. «О проведении конкурса исполнителей песен, 
созданных в период Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.», в целях 
формирования у подрастающего поколения патриотического сознания, 
чувства верности своему Отечеству, условий для выявления и развития 
индивидуальных творческих способностей подрастающего поколения в 
период с 01.04.2025 по 17.04.2025 состоялся конкурс исполнителей песен, 
созданных в период Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. (далее -  
Конкурс).

На основании итогового протокола судейской коллегии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации города 
Тулы победителей и призеров Конкурса (Приложение).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр 
непрерывного повышения педагогического мастерства педагогических 
работников города Тулы» Гайдуковой С. А. обеспечить размещение 
информации об итогах Конкурса на официальном сайте управления 
образования администрации города Тулы.

3. Главному инструктору-специалисту отдела развития воспитания и 
организации оздоровления детей управления образования администрации 
города Тулы (Морозова Е.В.) довести информацию до руководителей 
образовательных организаций, подведомственных управлению образования 
администрации города Тулы.

4. Снять с контроля приказ управления образования администрации 
города Тулы от 24.02.2025 № 51-осн. «О проведении конкурса исполнителей 
песен, созданных в период Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления 
образования администрации города Тулы


